RADAC

Rundenliste der Fahrer
2015

ER $pe
S ' S 0 Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:11:00

27.09.2015 11:10.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:45.223 +0.990 11:13:11.748 (56) Horst Kreuzer
(12) Bernhard Hiither 2 1:44.387 +0.154 11:14:56.135 1 1:51.550 +1.859 11:13:48.462
1 1:41.247 +1.225 11:12:55.164 3 1:46.509 +2.276 11:16:42.644 2 1:52.167 +2.476 11:15:40.629
1:43.121 +3.099 11:14:38.285 4 1:46.023 +1.790 11:18:28.667 3 1:59.678 +9.987 11:17:40.307
3 1:42.066 +2.044 11:16:20.351 5 1:44.233 11:20:12.900 4 1:50.916 +1.225 11:19:31.223
4 1:57.933 +17.911 11:18:18.284 6 1:45.918 +1.685 11:21:58.818 5 4:02.252 +2:12.561 11:23:33.475
5 1:41.467 +1.445 11:19:59.751 7 1:45.131 +0.898 11:23:43.949 6 1:49.691 11:25:23.166
6 1:52.206 +12.184 11:21:51.957 8 1:44.383 +0.150 11:25:28.332
7 1:45.852 +5.830 11:23:37.809 (32) Johann Glonner
8 1:41.102 +1.080 11:25:18.911 (66) Stefan Griinwald 1 1:51.375 +0.873 11:13:32.612
9 2:01.798 +21.776 11:27:20.709 1 1:47.773 +3.374 11:13:42.613 1:56.340 +5.838 11:15:28.952
10 1:43.424 +3.402 11:29:04.133 2 1:44.688 +0.289 11:15:27.301 3 1:51.513 +1.011 11:17:20.465
11 1:40.022 11:30:44.155 3 1:44.966 +0.567 11:17:12.267 4 1:53.161 +2.659 11:19:13.626
12 2:08.328 +28.306 11:32:52.483 4 1:44.399 11:18:56.666 5 1:57.533 +7.031 11:21:11.159
6 1:58.982 +8.480 11:23:10.141
(54) Erich V&IkI (74) Benno Dorfler 7 1:51.140 +0.638 11:25:01.281
1 1:42.582 +1.961 11:13:20.438 1 2:11.129 +25.745 11:14:29.212 8 1:50.502 11:26:51.783
2 1:40.621 11:15:01.059 2 1:45.384 11:16:14.596 9 3:14.717 +1:24.215 11:30:06.500
3 1:45.396 +4.775 11:16:46.455 3 1:46.635 +1.251 11:18:01.231 10 1:56.642 +6.140 11:32:03.142
4 1:41.617 +0.996 11:18:28.072 4 1:48.892 +3.508 11:19:50.123
5 1:41.159 +0.538 11:20:09.231 5 2:32.291 +46.907 11:22:22.414 (82) Josef FuB
6 1:46.332 +5.711 11:21:55.563 6 2:04.986 +19.602 11:24:27.400 1 2:02.076 +11.370 11:14:06.111
7 1:49.886 +9.265 11:23:45.449 7 1:45.997 +0.613 11:26:13.397 2 1:50.706 11:15:56.817
8 1:48.343 +7.722 11:25:33.792 8 1:48.493 +3.109 11:28:01.890 3 1:53.136 +2.430 11:17:49.953
9 1:49.739 +9.118 11:27:23.531 9 1:48.233 +2.849 11:29:50.123 4 2:24.244 +33.538 11:20:14.197
10 3:46.173  +2:05.552 11:31:09.704 10 2:33.636 +48.252 11:32:23.759 5 1:53.993 +3.287 11:22:08.190
6 1:53.668 +2.962 11:24:01.858
(4) Sascha Steinberg (19) Franz Reithmayer 7 1:53.629 +2.923 11:25:55.487
1 1:43.298 +2.661 11:13:14.538 1 1:45.396 11:13:18.223
2 1:41.972 +1.335 11:14:56.510 2 1:46.833 +1.437 11:15:05.056 (61) Georg Bienias
3 1:49.046 +8.409 11:16:45.556 3 1:46.231 +0.835 11:16:51.287 1 1:54.115 +2.978 11:13:45.473
4 1:40.637 11:18:26.193 4 7:29.391 +5:43.995 11:24:20.678 2 1:52.474 +1.337 11:15:37.947
5 1:41.462 +0.825 11:20:07.655 3 1:51.257 +0.120 11:17:29.204
6 2:57.202 +1:16.565 11:23:04.857 (68) Werner Daum 4 5:43.232 +3:52.095 11:23:12.436
7 2:07.546 +26.909 11:25:12.403 1 1:47.496 +1.784 11:13:23.766 5 1:51.137 11:25:03.573
8 2:01.535 +20.898 11:27:13.938 2 1:45.712 11:15:09.478 6 1:51.171 +0.034 11:26:54.744
9 2:00.828 +20.191 11:29:14.766 3 1:46.486 +0.774 11:16:55.964
10 2:03.692 +23.055 11:31:18.458 4 1:47.115 +1.403 11:18:43.079 (34) Johann Pfrombeck
5 1:46.805 +1.093 11:20:29.884 1 2:01.236 +9.183 11:14:10.187
(98) Erich Horgstetter 6 5:31.623 +3:45.911 11:26:01.507 2 1:53.232 +1.179 11:16:03.419
1 1:41.642 +0.971 11:13:00.587 7 1:46.433 +0.721 11:27:47.940 3 1:52.972 +0.919 11:17:56.391
2 1:41.642 +0.971 11:14:42.229 8 1:46.394 +0.682 11:29:34.334 4 2:01.609 +9.556 11:19:58.000
3 1:40.671 11:16:22.900 9 1:48.702 +2.990 11:31:23.036 5 2:18.657 +26.604 11:22:16.657
4 1:43.443 +2.772 11:18:06.343 6 1:52.053 11:24:08.710
5 1:44.215 +3.544 11:19:50.558 (43) Martin Scheitinger 7 1:59.675 +7.622 11:26:08.385
6 1:43.390 +2.719 11:21:33.948 1 1:53.395 +5.974 11:13:41.770 8 1:56.609 +4.556 11:28:04.994
7 1:51.398 +10.727 11:23:25.346 2 1:51.420 +3.999 11:15:33.190
8 3:09.775  +1:29.104 11:26:35.121 3 1:48.221 +0.800 11:17:21.411 (195) Michael Kluge
9 2:02.395 +21.724 11:28:37.516 4 1:50.611 +3.190 11:19:12.022 1 2:07.599 +15.500 11:14:09.128
10 2:07.945 +27.274 11:30:45.461 5 1:47.684 +0.263 11:20:59.706 2 1:52.812 +0.713 11:16:01.940
1 2:14.605 +33.934 11:33:00.066 6 1:48.975 +1.554 11:22:48.681 3 1:52.976 +0.877 11:17:54.916
7 1:48.034 +0.613 11:24:36.715 4 1:53.410 +1.311 11:19:48.326
(84) Holger Kolinowsky 8 1:50.782 +3.361 11:26:27.497 5 1:53.523 +1.424 11:21:41.849
1 1:45.662 +2.295 11:13:08.604 9 1:58.727 +11.306 11:28:26.224 6 4:58.198 +3:06.099 11:26:40.047
2 1:43.866 +0.499 11:14:52.470 10 1:51.876 +4.455 11:30:18.100 7 2:00.464 +8.365 11:28:40.511
3 1:43.367 11:16:35.837 11 1:47.421 11:32:05.521 8 1:52.099 11:30:32.610
4 1:46.062 +2.695 11:18:21.899 9 1:53.767 +1.668 11:32:26.377
5 1:44.976 +1.609 11:20:06.875 (13) Rainer Rétzer
6 1:47.061 +3.694 11:21:53.936 1 1:53.008 +4.822 11:13:39.814 (78) Stefan Pélimann
7 1:47.820 +4.453 11:23:41.756 2 1:53.476 +5.290 11:15:33.290 1 1:52.984 +0.706 11:14:00.552
8 1:49.631 +6.264 11:25:31.387 3 1:49.449 +1.263 11:17:22.739 2 1:52.282 +0.004 11:15:52.834
9 1:54.135 +10.768 11:27:25.522 4 1:53.897 +5.711 11:19:16.636 3 1:52.670 +0.392 11:17:45.504
10 1:52.961 +9.594 11:29:18.483 5 1:48.186 11:21:04.822 4 1:52.278 11:19:37.782
1 1:50.316 +6.949 11:31:08.799 6 1:57.966 +9.780 11:23:02.788 5 1:53.420 +1.142 11:21:31.202
7 1:48.663 +0.477 11:24:51.451 6 1:53.491 +1.213 11:23:24.693
(370) Andreas Kraft 7 1:52.354 +0.076 11:25:17.047
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ADAC R spe,
Rundenliste der Fahrer S ' 8 SERS S,
2015 ' Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2 MX Strecke am Weinberg 1,350 Km ..;.;.
Pflichttraining [Q] 27.09.2015 11:10. . . .
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:11:00 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

8 1:53.586 +1308  11:27:10.633

9 1:54.720 +2.442  11:29:05.353

10 2:00.023 +7.745  11:31:05.376

(118) Michael Burgstaller

1 2:06.503 +12.272 11:14:11.811
2 1:54.231 11:16:06.042
3 1:54.824 +0.593 11:18:00.866
4 2:01.682 +7.451 11:20:02.548
5 2:04.110 +9.879 11:22:06.658
6 2:01.163 +6.932 11:24:07.821
7 1:58.036 +3.805 11:26:05.857
8 1:59.135 +4.904 11:28:04.992
9 1:55.882 +1.651 11:30:00.874
10 1:55.969 +1.738 11:31:56.843

(97) Herbert Prummer

1 1:59.563 +5.035 11:14:13.091
2 1:54.945 +0.417 11:16:08.036
3 1:55.762 +1.234 11:18:03.798
4 1:56.770 +2.242 11:20:00.568
5 1:57.852 +3.324 11:21:58.420
6 3:39.703 +1:45.175 11:25:38.123
7 1:54.528 11:27:32.651
8 1:55.570 +1.042 11:29:28.221
9 1:55.668 +1.140 11:31:23.889

(70) Volker Steinberg

1 2:21.397 +5.174  11:14:41.209

2 2:17.748 +1.525  11:16:58.957

3 2:16.687 +0.464  11:19:15.644

4 2:16.223 11:21:31.867

5 2:20.530 +4.307  11:23:52.397
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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